SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Parecer nº 1/2026 - GE-CAT/CMPCAT/IFGOIANO

Cidade, 19 de fevereiro de 2026.

EDITAL Nº 01 DE 19 DE JANEIRO DE 2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO CAMPUS CATALÃO

Resultado do Pedido de Recurso ao Resultado Preliminar

Candidato: João Henrique Santana Stacciarini

Número de Inscrição: 0141896-04

Recurso Deferido

           Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Kenia Santos de Oliveira
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

	EDITAL Nº 01 DE 19 DE JANEIRO DE 2026
	Documento assinado eletronicamente por: